
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2014 №627   
 
 

Об определении способов и источников официального опубликования  
(обнародования) муниципальных правовых актов 

городского округа Стрежевой 
 

В соответствии с подпунктом 9) части 1 статьи 50  Устава городского округа 
Стрежевой, в целях опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов 
городского округа Стрежевой, обеспечивающего возможность ознакомления с ними 
граждан, за исключением муниципальных правовых актов или их отдельных положений, 
содержащих сведения, распространение которых ограничено федеральным законом 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Определить следующие способы и источники официального опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой: 

- размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой http://admstrj.tomsk.ru; 

- опубликование в газете «Северная звезда»; 
- опубликование (обнародование) в Бюллетене органов местного самоуправления 

городского округа Стрежевой; (официальное издание). 
2. Муниципальный правовой акт считается официально опубликованным 

(обнародованным), если опубликован (обнародован) хотя бы одним из способов, 
указанных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.02.2008 №46 «Об определении способов официального опубликования 
(обнародования) муниципальных правовых актов». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр городского округа  В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

